
 
 

Zpětná vazba od účastníků školení 
učitelského sboru ZŠ Kunratice  

(26.10. – 27.10.2011.) 
 

Cílové skupiny :  a) vychovatelky v počtu 8 
   b) učitelky I. stupně cca 20 
   c) učitelé/ky II. stupně 17 

 

Zpětná vazba od vychovatelek: 
Celkově 8 odevzdaných dotazníků na zpětnou vazbu z celkového počtu 8 vychovatelek. 

 
(1 – 10; 10 bodů max.; respondent = r.) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Celkem r.  

1. Celková 
spokojenost se 
seminářem 

       

 
1  
 

7  

 
8 r. 

2.Spokojenost 
s obsahovou náplní 
semináře. 

       

 
3  
 

5  
 

8 r. 

3. Využitelnost 
semináře v praxi. 

       
1  4  8 r. 

4. Spokojenost 
s výkonem lektorů. 

       
  8  8 r. 

5. Co jste si 
odnesla, naučila, co 
budete dělat nyní 
jinak? 

příjemné klima 
- pocit uznání mé práce 
- nové nápady pro práci s dětmi 
- zavedu rituály 
- nápady na hry 
- inspiraci 
- nápady na hry (stmelování kolektivu) 
- reflexe s dětmi 
- zjistila jsem, že je správné, že s dětmi o všem mluvíme i když je to nebaví. 
- artefiletiku 

 



 
 

Zpětná vazba od učitelek I. stupně: 
Celkově 18 odevzdaných dotazníků z celkového počtu cca 20 učitelek I. stupně. 

 
(1 – 10; 10 bodů max.; respondent = r.) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Celkem 

1. Celková 
spokojenost se 
seminářem 

       
3  7  8  18 r. 

2.Spokojenost 
s obsahovou náplní 
semináře. 

    1  

 
 1   8  8  

18 r. 

3. Využitelnost 
semináře v praxi.   1         1   1  15  18 r. 

4. Spokojenost 
s výkonem lektorů.       1  1  3 13  18 r. 

5. Co jste si odnesla, 
naučila, co budete 
dělat nyní jinak? 

- připomenutí her 
- snahu zavést hry do výuky 
- spousta legrace, uvolnění, uvolněná atmosféra 
- radost, že jsme mohli sdílet zkušenosti 
- lépe formulovat 
- budovat a posilovat rituály 
- techniky pro posílení kolektivu, určitě použiji 
- rituály svolávání tleskáním, reflexi pomocí zápalky, hry 
- obohacení o nové nápady 
- inspiraci na další hry při práci s dětmi 
- spousta nápadů 
- techniky pro stmelování 
- dopilování určitých technik 
- zajímavé náměty k poznání dětí, možnost pomoci se „vciťova do 
druhých“ a poznání sebe sama 
- těším se až použiji některé hry 

Požadavky vzneslé 
od učitelek v zpětné 
vazbě. 

- ráda bych, aby byla na tzv. výjezdní poradě zařazena aktivita 
„Strom“, kterou jsme nestihli na školení 
- další spolupráci, konzultaci, další setkání 
- ráda bych věnovala tomuto školení více času 

 

Komentář [PB1]: Protože většinu znám. 
 

Komentář [PB2]: vše je super, mám 
vyzkoušené 

 



 
 

Zpětná vazba od učitelů/ek II. stupně: 
Celkově 15 odevzdaných dotazníků z celkového počtu cca 17 učitelů/ek II. stupně. 

 
(1 – 10; 10 bodů max.; respondent = r.) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Celkem 

1. Celková 
spokojenost se 
seminářem 

 
1   1   3  3  7  15 r. 

2.Spokojenost 
s obsahovou náplní 
semináře. 

 1  1    1   2  3  7  15 r. 

3. Využitelnost 
semináře v praxi. 1     1   1 3  3  6  15 r. 

4. Spokojenost 
s výkonem lektorů. 1       1  2   11  15 r. 

5. Co jste si odnesla, 
naučila, co budete 
dělat nyní jinak? 

- budu častěji dávat žákům pozitivní zpětnou vazbu 
- některé konkrétní techniky 
- nejsem tu sám –spolupráce s odborníky 
- nastavení pravidel 
- náplň TH – inspirace 
- literatura-zdroje 
- při kritice se zaměřit i na pozitiva 
- plán náplně TH pro 9 ročník 
- inspirace, témata, metody 
- nové informace, nové podněty, znovuobjevení – uvědomění 
důležitosti TH 
- více dbát na atmosféru při vyučování 
- nastavení pravidel, nápady 
- promyšleněji plánovat TH, pokusit se využívat nové metody 
- vytvoření si koncepce TH 
- nové nápady pro práci nejen v TH 
 

 


